СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2011  № 32                                                                                 с.Солоновка

Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Солоновский  сельсовет  Новичихинского района  Алтайского края

На основании закона РФ « О налоге на имущество физических лиц » №  54  от   12.11.1999  г.  В  соответствии  со  ст. 21   Устава муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края Собрание депутатов  РЕШИЛО:
          1. Установить ставки налога на имущество физических лиц на территории Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.
          2.  Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от  инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений:

	Стоимости имущества
	Ставки налога

	до 300 тыс. руб.
	0,099 %

	от 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб.
	0,27 %

	свыше 500 тыс. руб.
	0,4 %

  3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете « Сельчанка» .
         4. Считать утратившим силу:
- решение Собрания депутатов Солоновского сельсовета № 31 от 21.10.2009 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
- решение Собрания депутатов Десятилетского сельсовета № 30 от 18.11.2009
«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Десятилетский сельсовет»;
- решение Собрания депутатов Павловского сельсовета № 37 от 09.11.2009
«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Павловский сельсовет»;

Глава  сельсовета	                   В.И.Косач